
Sotilas SM-hiihdot sotilassuksisarja 2023

Sotilassuksisarja

Sija Joukko-osasto Sotilasarvo Etu- ja sukunimi Aika Ero voittajaan 1. osuus 2. osuus 3. osuus 4. osuus 5. osuus

Jääk Marko Kukkonen

Jääk Mikael Autio

Alik Eemeli Haliseva

Alik Aaron Meriläinen

Alik Perttu Peltola 

0:05:53 0:05:57 0:06:02 0:05:35 0:05:38

Alik Tommi Weck

Alik Otto Hertsi

Pion Henri Harjula

Alik Jesse Pöysti

Pion Tommi Roponen

0:05:22 0:05:52 0:05:58 0:07:56 0:05:35

Vm Markus Hernesmaa

Vm Topi Leppänen

Vm Väinö Hannula

Alik Olli Koivuniemi

Alik Paavo Romppainen

0:06:21 0:06:48 0:06:19 0:06:11 0:06:36

Pion Sauli Rytkönen

Alik Reko Elomaa

Alik Miska Höglund

Kers Jani Onkala

Alik Sauli Pappinen

0:07:01 0:08:11 0:08:06 0:07:28 0:07:26

0:29:05
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0:32:15

0:38:12

0:25:39

0:30:46

0:23:27

0:19:280:13:090:06:21

0:07:01 0:15:12 0:23:18

0:05:22 0:11:14 0:17:12 0:25:08

0:05:53 0:11:50 0:17:52
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